
„Inovativní produktový program ROWELD® nabízí zákaz-

níkům ekonomicky výhodné řešení na míru”

9

i

240



ROWELD® 
Svařovací technika 
na plastové trubky 

Dělení trubek      

 Upichovací a ukosovací zařízení 242 - 243 

 Okružní kotoučová pila / odřezávač plastových trubek 244 

Svařování nátrubků

 Polyfúzní svařovací přístroje / Nahřívací zrcadla 246 - 247

Horkovzdušné svařování 

 Horkovzdušné svářečky 248 

Svařování elektro tvarovek 

 Svářečky s topnou spirálou 249 - 251

Svařování na tupo 

 ROWELD® P 110 252 - 253 

 ROWELD® P 160 SANILINE 254 - 255 

 ROWELD® P 250 A 256 - 257

 Přehled hydraulických svářecích systémů 258 - 259 

 Dílenské svářečky 260 

Ruční svařovací extruder  261 

 

241

9

Chcete se o našich  
produktech dozvědět víc? 
Jednoduše naskenujte QR 
kód!



Práce bez upnutí Upnutí v paralelním svěráku

ROCUT® 110 s řezacím kolečkem 
(obj.č. 54950) (speciální  
příslušenství)ROCUT® 160 s upichovacím nožem

Označení  g  Obj.č.

Náhradní nůž (háček) pro vnitřní odhrotovač 10 21652
Plastový kufřík pro ROCUT® 110 850 55016
Plastový kufřík pro ROCUT® 160 1400 55017
Vnitřní odhrotovač s čepelí 150 55018

Sady redukčních čelistí najdete na        243

242

Svařování plastových trubek

Dělení trubek

9

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘEDNOSTI

 n	 Rovnoměrný úkos po celém obvodu trubky
	n	 Plynule regulovatelné redukční čelisti
	n	 V rukojeti je zasunutý vyjímatelný trubkový odhrotovač 
	 n	 Upíchnutí trubek možno i bez ukosování,  
  jelikož úchyt s upichovacím nožem lze otočit o 180°

TECHNICKÁ DATA

ROCUT® 110: Ø   32 - 110 mm 
ROCUT® 160: Ø 110 - 160 mm

ROCUT® 110 Set  (obj.č. 55035) / (obj.č. 55037) obsahuje: ROCUT® 110 (obj.č. 55020),  
vnitřní odhrotovač (obj.č. 55018), sady redukčních čelistí 50, 75 a 110 mm,  
se standardním úchopem s řezákem (obj.č. 55029), řezací kolečko (obj.č. 54950) 
(pro trubky se zvukovou izolací), plastový kufřík (obj.č. 55016), sada obj.č. 55037 
neobsahuje obj.č. 55029

ROCUT® 160 Set  (obj.č. 55063) obsahuje: ROCUT® 160 (obj.č. 55030), vnitřní 
odhrotovač (obj.č. 55018), 2 sady redukčních čelistí, úchyt nože kopírovací 
automatikou a TK upichovacím nožem (obj.č. 55019), plastový kufřík (obj.č. 55017)

Obj.č. 55035

Obj.č. 55063

Označení Pracovní rozsah Ø mm  kg  Obj.č. Označení Pracovní rozsah Ø mm  kg  Obj.č.

ROCUT® 110 Set 50, 75, 110 3,9 55035 ROCUT® 160 Set 110, 125, 160 5,6 55063
ROCUT® 110 Set  58, 78, 110 3,9 55037
pro trubky se zvukovou izolací

ROCUT® 110 / ROCUT® 160
Systémový ukosovací a upichovací nástroj pro pravoúhlé, 
rovné upichování a ukosování (15°), Ø 32 - 160 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

Vhodné pro tenkostěnné a silnostěnné trubky z PVC, PE, PP, PEX, 
PB a PVDF a odpadní trubky se zvukovou izolací.  
Maximální přesnost v jednom kroku

PŘEDNOSTI

	n	 Stačí jeden nástroj pro řezání, ukosování i odhrotování
	n Extrémně velká výdrž a optimální geometrie řezání
	n Speciální příslušenství pro PE-, PP-, PEX-, PB- a trubky 
  se zvukovou izolací



 
Označení   mm g  Obj.č.

Základní zařízení ROCUT® 160 160 3450 55030
Sada redukčních čelistí* 140 180 55031
Sada redukčních čelistí* 125 250 55032
Sada redukčních čelistí* 110 310 55033
*Sada redukčních čelistí (1 sada = 2 poloviny redukčních vložek)

 
Označení   mm g  Obj.č.

Základní zařízení ROCUT® 110 110 2450 55020
Sada redukčních čelistí* 100 110 55048
Sada redukčních čelistí* 90 150 55021
Sada redukčních čelistí* 80 170 55047
Sada redukčních čelistí* 78 180 55062
Sada redukčních čelistí* 75 210 55022
Sada redukčních čelistí* 63 220 55023
Sada redukčních čelistí* 58 230 55013
Sada redukčních čelistí* 56 270 55024
Sada redukčních čelistí* 50 290 55025
Sada redukčních čelistí* 40 300 55027
Sada redukčních čelistí* 32 330 55026
*Sada redukčních čelistí (1 sada = 2 poloviny redukčních vložek)

ROCUT® 110 
Základní zařízení Ø 32 - 110 mm

K upnutí upínacích čelisti Ø 32 - 100 mm, bez vnitřního odhroto-
vače, popř. se standardním držákem s řezacím kolečkem (obj.č. 55029)

ROCUT® 160
Základní zařízení Ø 110 - 160 mm

Úchyt nože s kopírovací automatikou a TK upichovacím nožem  
(obj.č. 55019), k upnutí redukční čelisti Ø 110 - 140 mm, 
bez vnitřního odhrotovače

Upichovací nože z tvrdokovu (TK)
ROCUT® 110 a ROCUT® 160

Označení      Hloubka řezu mm g  Obj.č.

Úchyt nože 7,5 110 54960
s kopírovací automatikou a TK upichovacím nožem
Úchyt nože  12,5 120 54961
s kopírovací automatikou a TK upichovacím nožem 
Náhradní upichovací nůž  7,5 10 55029
k upichování a ukosování 15°

Řezací kolečka
ROCUT® 110 a ROCUT® 160

Označení Hloubka řezu mm g  Obj.č.

Držák na řezací kolečka  16,0 130 54950
s řezacmí kolečkem (obj.č. 55074) 
Náhradní řezací kolečka (2 ks.) 8,6 10 055053D
Náhradní řezací kolečka (3 ks.) 13,0 20 055054D
Náhradní řezací kolečka (2 ks.) 16,0 20 055074D

243

Svařování plastových trubek

Dělení trubek 

9

Obj.č. 55030

Obj.č. 55020

ROCUT® 110 s  
řezací kolečko 
(obj.č. 54950) (speciální 
příslušenství)

ROCUT® 160 
upichovací nůž

Obj.č. 54960 Obj.č.. 54961

Obj.č. 55029

Obj.č. 055074DObj.č. 055054DObj.č. 055053D

Obj.č. 55019

S kopírovací 
automatikou

Obj.č. 54950



ROCUT® UKS 160 / 355
Vysoce výkonná okružní kotoučová pila  
Ø 160 - 355 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

Pro dělení plastových trubek z PE, PP a PVC.  
Na staveniště a pro dílnu

PŘEDNOSTI

	n	 Pravoúhlé a souosé dělení trubek
	 n Efektivní a racionální práce, vysoká řezná rychlost
	 n	 Bezpečná manipulace díky bezpečnostní ochraně pilového listu
	 n	 Optimální vystředění trubek

TECHNICKÁ DATA

Napětí: 230 V 50 / 60 Hz  
Vyýkon: 1750 W 
Vnější průměr trubky: 160 mm  – 355 mm 
Síla stěny trubky: 8 mm – 40 mm

244

9

Označení kg  Obj.č.

ROCUT® UKS 160 / 355, komplet 12,9 1000000532
s pilovým kotoučem z tvrdokovu (obj.č. 55505), 
bez přepravní bedny
Náhradní kotouč z tvrdokovu 180 x 30 mm 0,6 55505
s distanční vložkou
Přepravní bedna 700 x 350 x 500 mm 16,8 1200000526

Svařování plastových trubek

Dělení trubek             

4 pogumované upínací 
a vodicí válečky zajišťují 
pravoúhlé a souosé 
dělení trubek

Pevné upnutí a optimální 
vystředění zaručeno 
centrálním trapézovým 
upínacím zařízením

Obj.č. 55505

Přepravní bedna bez pily
Obj.č. 1200000526

 Centrální 
upnutí

  Optimální 
  vystředění trubek

  
Bezpečnostní ochrana 
pilového listu

  Bezpečná manipulace

Široké, pogumované upínací 
a vodicí válečky

Pravoúhlé a souosé dělení trubek

Náhradní nůž
Dodáváme včetně: 1 náhradní čepele + upínacích šroubů

Označení kg  Obj.č.

Pro ROCUT XL 125 0,3 1500000793
Pro ROCUT XL 225 0,7 1500000794
Pro ROCUT XL 315 2,1 1500000795

 
Označení mm coule Tloušťka stěny Obj.č.

ROCUT XL 125 do 125 mm do 4“ max. 11,4 mm 1500000789
ROCUT XL 225 do 225 mm do 8“ max. 18 mm 1500000790
ROCUT XL 315 do 315 mm do 12“ max. 18 mm 1500000792

Spodní čelist lze zcela odklopit. 
ROCUT XL proto můžete nasadit 
na jakékoliv místo trubky

Optimalizovaný úhel řezu 
pro snadnější dělení trubek

ROCUT® XL
Odřezávač plastových trubek Ø 125 - 315 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

Na dělení trubek ve výkopech, pro opravy nebo pokládání potrubí.

PŘEDNOSTI

	n Lze ho nasadit na libovolém místě trubky
	 n	Robustní nůž z ušlechtilé oceli



ROWELD® P 125
Polyfúzní svařovací přístroj k upnutí nahřívacích trnů 
a nahřívacích objímek Ø 16 - 125 mm i nasazovacích 
desek k svařování natupo

Profil produktu

VYUŽITÍ

Se třemi současně nastavitelnými kombinacemi svařování 
pro ruční práci nebo montáž na pracovním stole se svěrkou 
pro připevnění ke stolu

PŘEDNOSTI

	n	 Procesní bezpečnost díky teplotní regulaci dle DVS,  
  CEN a ISO
	 n	 S vysokojakostním nepřilnavým povrchem PTFE, s dlouhou 
  životností, odpovídá směrnicím DVS
	 n	 Elektronická kontrola a regulace teploty i s pojistkou proti

  přestavení nastavené teploty 
	 n	 Úspora času a nákladů díky speciálnímu systému pro rychlou  
  výměnu nahřívacích zrcadel
	 n	 Optimální rozložení teploty po celé pracovní ploše

	 n	 4 otvory pro upnutí nahřívacích trnů a objímek

ROWELD® HE Nahřívací zrcadla
Nahřívací zrcadla pro svařování PE, PP, PVDF a PB trubek 
i tvarovek na tupo, pro Ø 20 - 250 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

Nahřívací zrcadla pro plastové trubky k ruční práci 
i upnutí svěrkou k pracovnímu stolu

PŘEDNOSTI

	n	 Dlouhá životnost, vybeveno podle předpisů DVS
	 n	 Procesní bezpečnost díky teplotní regulaci 
  dle DVS, CEN a ISO 
 n Elektronická kontrola a regulace teploty i s pojistkou proti

  přestavení nastavené teploty
	 n	 Úspora času a nákladů díky speciálnímu systému pro rychlou  
  výměnu nahřívacích zrcadel

Výkon Nahřívací zrcadlo Regualce    230 V    110/115 V 

  Watt Ø mm Provedení kg  50/60 Hz 50/60 Hz

  500 120/45° elektronická 1,80 55518 55517
  800 200 elektronická 3,25 55316 55851
1500 300 elektronická 5,35 55317 55854
Svěrka pro připevnění ke stolu  0,45 55524 55524

 Výkon  Regualce                  230 V 

Označení Watt mm Provedení  50/60 Hz

P 125 1300 16 - 125 elektronický   3,10 55321
P 125 Set 1300 63 - 125 elektronický 17,05 55546

kg

245

9

Svařování plastových trubek

Svařování nátrubků 

Označení kg  Obj.č.

16 0,06 55585
17 0,06 55586
18 0,08 55587
19 0,08 55588
20 0,08 55589
25 0,10 55590
32 0,17 55591

Označení kg  Obj.č.

  40 0,26 55592
  50 0,37 55593
  63 0,60 55594
  75 0,89 55595
  90 1,33 55596
110 2,07 55597
125 2,33 55598

Nahřívací trny /nahřívací objímky

Označení   kg  Obj.č. Označení kg  Obj.č.

Svěrka pro připevnění ke stolu pro P 125  0,45  55524 Stojan pro ROWELD® P 125 0,44 55539
Nasazovací deska pro svařování natupo ROWELD® P 125  Ø 160 mm (1 sada = 2 ks.) nepřilnavý povrch 1,15 55536

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nahřívací trn/ 
Nahřívací objímka

 Nasazovací deska

Obj.č. 55321

Set (obj.č. 55546) obsahuje: základní zařízení,  
svěrku pro připevnění ke stolu, nahřívací trny/
objímky 63, 75, 90, 100 a 125 mm, plechový 



Obr. P 63 S-6, elektronická regulace

ROWELD® P 63 S-6 Sword
Polyfúzní svařovací přístroj Ø 20 - 63 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

Polyfúzní svařovací přístroj k upnutí nahřívacích trnů 
a nahřívacích nástavců o Ø 20 - 63 mm. Až tři současně  
použitelné kombinace pro svařování nátrubků, 
trubek a tvarovek do Ø 63 mm

PŘEDNOSTI

	n	 Velká flexibilita a mnoho kombinačních možností 
  při každodenním používání
	n Dlouhá životnost, odpovídá předpisům DVS
	n Všechny důležité informace na jeden pohled
	n	 Procesní bezpečnost díky regulaci teploty dle DVS

246

9

   

Označení Pracovní rozsah Ø mm Watt Provedení regulace kg  230 V 110/115 V 

P 63 S-6 Set 20, 25, 32 800 termostatické 4,30 053892X 053894X
P 63 S-6 Set 20, 25, 32, 40, 50, 63 800 termostatické 5,30 053893X 053889X
P 63 S-6 Set 20, 25, 32 800 elektronické 4,30 053890X 053886X
P 63 S-6 Set 20, 25, 32, 40, 50, 63 800 elektronické 5,30 053891X 053887X
P 63 S-6 Samostatné zařízení  800 termostatické 1,78 053897X 
P 63 S-6 Samostatné zařízení  800 elektronické 1,78 053896X 

PŘEDNOSTI

	n	 Lehké a praktické pro ulehčení práce
	n Jednoduchá manipulace i na malém prostoru
	 n Stojan je kdykoliv připravený k použití

TECHNISCHE DATEN

Vyýkon: 800 W

Provedení: Termostatická nebo elektronická regulace

Průměr trubky: Pro nátrubky, trubky a tvarovky  
  od Ø 20 - 63 mm

Napětí: 230 V, 50 / 60 Hz 
  110 / 115 V, 50 / 60 Hz

ROWELD® P 63 S-6 Sword sady
P-63 S-6 Sady obsahují: nahřívací objímky, imbusový klíč SW 6, 
šrouby s válcovou hlavou, svěrku pro připevnění ke stolu, plastový 
kufřík

 Nahřívací zrcadlo s obzvláště úzkým trnem

 Snadná manipulace i při nedostatku prostoru

Izolátor zabraňuje přechodu 
tepla na kryt přístroje

Účinná tepelná ochrana  Volič teploty pro elektronickou regulaci 
a pojistka proti přestavení zvolené teploty

 Procesní bezpečnost díky regulaci teploty

Automatická ochrana 
před přehřátím

Velmi bezpečný přístroj

  Nahřívací objímky a trny  
(Ø 20 - 63 mm) s kvalitní nepřilnavou 
úpravou povrchu PTFE

 Dlouhá životnost, v souladu 
s předpisy DVS

 Stojan lze sklopit i během práce

 V případě potřeby je kdykoliv připravený k použití

 3 otvory pro současné uchycení 
nahřívacích trnů a  objímek

 Velká flexibilita a mnoho kombinačních 
možností při každodenním nasazení

Obr. P 63 S-6, termostatická regulace

Svařování plastových trubek

Svařování nátrubků                 



247

9

P 63 S-6 Set termostatická regulace Bezpečná práce i u ponku díky integrovanému úchytu pro svěrku 

Nahřívací trny / nahřívací objímky 

(typ A) pro P 63 S-6

S kvalitní nepřilnavým povrchem PTFE a dlouhou životností podle 

směrnice DVS

Pracovní rozsah Ø mm g  Obj.č.

20  80 53511
25  100 53512
32  170 53513

Pracovní rozsah Ø mm g  Obj.č.

40  260 53514
50  370 53515
63  600 53516

Svařování plastových trubek

Svařování nátrubků

ROWELD® P 63-3
Trnová polyfúzní svářečka 600 W.

V praxi mnohokrát osvědčený přístroj k polyfůznímu svařování 
trubek a tvarovek z PE, PB, PP a PVDF až do průměru 63 mm 
s čelisťovými nástavci, v plechovém kufříku.

n		 S elektronickou regulací

n		 650 W / 230 V

n		 Včetně nástavců 20 - 25 - 32 mm

n		 Praktický plechový kufřík

Označení Obj.č.

P 63-3 20-25-32 mm      420055572C



Označení kg  230 V 50 / 60 Hz

ROWELD® Quick S komplet  1,4 55760
s kruhovou tryskou 5 mm (Obj.č. 55769) 

n11	Obj.č. 55800

248

9

Označení g  230 V 50 / 60 Hz

ROWELD® WG 1600 E komplet 700 55780
s kruhovou tryskou 5 mm (Obj.č. 55769)   

n9		Obj.č. 53380

n12	Obj.č. 55782

Trysky a příslušenství pro Quick S a WG 1600 E

n3		Obj.č. 55779 n5		Obj.č. 55776 n7		Obj.č. 55783n1		Obj.č. 55769 n4		Obj.č. 55773

 
Označení ET mm g  Obj.č.

Univerzální kruhová tryska n1 5,0 40 55769
Plochá tryska, zkosená n2 20,0 50 55778
Plochá tryska n3 40,0 60 55779
Tahová tryska pro kulatý svařovací drát n4 3,0 20 55773
Tahová tryska pro kulatý svařovací drát 	 4,0 20 55774
Tahová tryska pro kulatý svařovací drát 	 5,0 20 55775
Trojhranná tahová tryska  n5 5,0 20 55776
pro profilový svařovací drát
Trojhranná tahová tryska 	 7,5 20 55777
pro profilový svařovací drát
Stehovací tryska n6  20 55772
Smršt’ovací reflektor n7  60 55783

n2		Obj.č. 55778

ROWELD® Quick S / WG 1600 E

Profil produktu

VYUŽITÍ

Opracování střešních krytin. Svařování plachet, fólií, stanů 
 - využití při stavbě člunů, bazénů, výrobě nádrží a automobilů 
i při budování skládek. Zpracování smršt’ovacích tvarovek a hadic 
v elektrotechnickém průmyslu. Oprava a zpracování plastových dílů 
v automobilových dílnách. Horkovzdušné svařování, tvarování 
a stahování termoplastických umělých hmot v dílně a na staveništi

PŘEDNOSTI

	 n	 Vhodné pro stálé nasazení
	 n	 Lehké, praktické a odolné
	 n	 Svařovací teplota plynule nastavitelná až do 700 °C
	 n	 Nasazovací trysky bez šroubování
	 n Snadná montáž trysek ve všech pracovních směrech

Obj.č. 7.3421n10	Obj.č. 73152

Obj.č. 55760 Obj.č. 55780

PŘEDNOSTI 

	 n	 Snadná údržba: Snadno vyměnitelný topný článek
	 n	 Ideální pro stacionární použití v dílně. 
  Výkonný, lehký (700 g) a dobře ovladatelný horkovzdušný 
  svařovací přístroj (WG 1600 E)
	 n	 Aktivní ochrana přístroje pro zajištění dlouhé životnosti: 
  Bezpečnostní elektronika snižuje při výpadku vzduchu topný 
  výkon a po 30 sec topení zcela vypíná (WG 1600 E)

TECHNICKÁ DATA

Potřeba vzduchu: 80 - 250 l / min

 Pro WG 1600 E doporučujeme vzduchový 
 kompresor V 26, (obj.č. 53378)

nahřívací zrcadlo:  1500 wattů nahřívací článek 
 s elektronickou regulací teploty

 
Označení  ET g  Obj.č.

Přítlačný váleček, 45 mm pro svařování  n8 210 55816
pro svařování folií 
Sada univerzálních škrabek pro přípravu svaru n9 210 53380
(složena z rukojeti, trojhranného srdce  
a tvarové čepele)  
Křížový šroubovák pro montáž trysek  n10 40 73152
nahřívací zrcadlo 1500 wattů  n11 80 55800
Náhradní uhlíky (1 sada = 2 ks) pro Quick S  	 10 55793
Zesílená plastová hadice, 3 m (f. WG 1600 E)  n12 350 55782
Plechová skříňka pro ROWELD® HG 1600 E  	 4400 55799

n6		Obj.č. 55772

n8	Obj.č. 55816

Svařování plastových trubek

Horkovzdušné svařovací přístroje               



249

9

Svařování plastových trubek

Svařování elektro tvarovek

Označení kg  

Obj.č.

ROWELD® ROFUSE Sani 160 s brašnou 1,4 54230

 3 m svářecí kabel

Velký pracovní rádius

 Přehlednný digitální displej

Vizuální kontrola procesu svařování

 Kryt odolný vůči nárazům 
(IP 54)

Robustní

ROWELD® ROFUSE Sani 160
Univerzální svářečky s topnou spirálou pro odpadní 
trubky se svařovacími nátrubky do Ø 160 mm

TECHNICKÁ DATA

Příkon:   230 V                           

Tolerance:  180 V - 280 V              

Frekvence:  40 Hz - 70 Hz               

Výstupní výkon:  230 V              

Třída ochrany:  IP 54                           

Teplotní rozsah:  -5 °C bis + 40 °C          

Max. výstupní proud: 5 A 

Hmotnost:  1,4 kg                          

Rozměry:  120 x 160 x 77 mm

Svářecí kabel:  3 m

VYUŽITÍ

Univerzální svářečka pro PE a PP fitinky k odpadovým trubkám, 

pro 230 V fitinky. Pro Geberit, Akatherm-EUR, Coes, Valsir, 

WAVIN-Duo, Aquatherm a Vulcathene-Euro

PŘEDNOSTI

	n	 Mikropočítačem řízená svářečka s automatickou kompenzací 
  teploty vzhledem k času svařování 
	n Vizuální kontrola procesu svařování
	n Velký pracovní rádius

	n	  Robustní kryt odolný vůči nárazům (IP 54)
4	n	  Automaticky rozpozná parametry pro svařování

Profil produktu

Rohr Rohr

230 V Fitting
Verbindung zur
Schweißmaschine

Schweißen Fertige Verbindung

 Mikropočítač

Ovládá svářečku, s automatickou 
kompenzací teploty

Brašna Snadný transport



250

9

Svařování plastových trubek

Svařování elektro tvarovek               

ROFUSE 400 / 1200 TURBO
Univerzální přístroj na svařování elektrofitinek  
PE- PP- fitinek 8-48 V do Ø 400 nebo 1200 mm.

• Jistota: Funkce Heat – Control (HC) rozpozná na základě teploty okolí, teploty  
a druhu tvarovky, zda může být fitink zcela svařený. Tento proces je plně automa-
tický a je signalizován pomocí zelené či červené diody na obrazovce přístroje. Tím 
se velmi účinně předchází nouzovému vypnutí přístroje na základě jeho přehřátí.

• Výkonnost: Díky funkci Active Cooling (AC) je přístroj určený pro stálé nasazení. 
Vestavný ventilátor účinně zajišťuje odvod tepla.

• Plná výbava: Ideální pro upotřebení na stavbách. Veškerá kabeláž je bezpečně 
ukryta v robustním těle přístroje, kde je navíc dost místa pro uložení veškerého 
bohatého příslušenství, nářadí či tvarovek.  

Zdarma dostupný software:  
všechna uložená data mohou být pomocí 

USB disku přenesena do počítače a tam díky 
programu „RODATA 2.0“ archivována. 

Technická data

Napětí:  230 V
Frekvence:  50Hz / 60Hz
Výkon:  3 000 VA, 70% ED
Jmenovitý proud:  80 A
Napětí při svařování:  8 – 48 V
Okolní teplota:  -10°C až 40 °C
Rozsah ROFUSE 400:  fitinky do 400 mm
ROFUSE 1200:  fitinky do 1200 mm
Kapacita:  2 000 protokolů
Váha vč. svařovacího kabelu: cca 21,5 kg

NOVINKA

Označení   Obj.č.

ROFUSE 400 TURBO     1000000999
ROFUSE 1200 TURBO    1000001000



Označení Ø  Obj.č.

Dvojitá objímka nastavitelná   32 mm   53251
Dvojitá objímka nastavitelná   40 mm   53252
Dvojitá objímka nastavitelná   50 mm   53253
Dvojitá objímka nastavitelná   63 mm   53254
Dvojitá objímka krátká   75 mm   53255
Dvojitá objímka krátká   90 mm   53256
Dvojitá objímka krátká 110 mm   53257
Dvojitá objímka krátká 125 mm   53258
Dvojitá objímka krátká 140 mm   53259
Dvojitá objímka krátká 160 mm  53260
Dvojitá objímka krátká 180 mm  53261
Dvojitá objímka krátká 200 mm  53262
Dvojitá objímka krátká 225 mm  53263

Označení Ø  Obj.č.

Čtyřnásobná objímka   75 mm   53272
Čtyřnásobná objímka   90 mm   53273
Čtyřnásobná objímka 110 mm   53274
Čtyřnásobná objímka  125 mm   53275
Čtyřnásobná objímka 140 mm   53276
Čtyřnásobná objímka 160 mm   53277
Čtyřnásobná objímka 180 mm   53278
Čtyřnásobná objímka 200 mm   53279
Čtyřnásobná objímka 225 mm   53280
Rovnací objímka   25 mm  53281
Rovnací objímka   32 mm  53282
Rovnací objímka   40 mm  53283
Rovnací objímka   50 mm  53284
Rovnací objímka    63 mm  53285

251

9

Svařování plastových trubek

Svařování elektro tvarovek 

Stlačovadla
	n	Mechanická: 
 Pracovní rozsah od Ø 32 - Ø 63 mm.  
 Aby se zabránilo poškození stlačovaného místa, 
 jsou po stranách umístěny nastavitelné distanční vložky.
n	Hydraulická: 
 Pracovní rozsah od Ø 75 - Ø 225 mm.  
 Funkce popsaná výše. S tímto zařízením lze stlačené trubky 
 za pomoci odpovídajících kulatých forem vytvarovat 
 do původního tvaru.

Rotační škrabka elektrotvarovek
Pro bezpečnou a rychlou přípravu trubky, v transportním kufříku

Označení Ø Model  Obj.č.

Velikost I DA   32 - DA 110    53240
Velikost II DA 110 - DA 500   53250

Označení Ø Pracovní rozsah  Obj.č.

Stlačovadlo mechanické   32 -   63 mm  53200
Stlačovadlo hydraulické   75 - 180 mm  53210
Stlačovadlo hydraulické 160 - 225 mm  53220

Svěrné zařízení pro svařování 
elektrotvarovek
Pro zaměření a fixaci trubek během svařování.

Dvojité objímky krátké
Pro zaměření a fixaci trubek během svařování.

Čtyřnásobné objímky
Pro výrobu průbežných spojů u tyčového materiálu Ø 63 - 225 mm. 

Rovnací objímky
Pro fixaci hloubky závaru a pro rovnání PE trubek po stlačování.



252

9

Díky oboustrannému 
nastavení úhlu (15° každá 
strana) lze zhotovovat 
segmentové oblouky.

Spoj fitinka / trubka s úzkou 
a širokou redukční čelistí

 Oboustranně nastavitelné 
dorazy

Možnost jednostranného i

oboustranného frézování

 Široké hliníkové redukční 
upínací vložky (Ø 20 - 90 mm) 
pro spoje trubka / trubka

Pro bezpečné upnutí a snadné

axiální vyrovnání trubek

 Oboustranné nastavení úhlu 
(15° každá strana) základních 
širokých upínacích prvků

Možnost zhotovení  
segmentových

oblouků

 Možnost použití i základních úzkých 
upínacích prvků

Předpoklad pro spoj trubka / fitinka

 Pracovní rozsah       230 V       110/115 V 

Označení Ø mm Regulace teploty kg  50/60 Hz 50/60 Hz

ROWELD® P 110 komplet 40, 50, 56, 63, 75, 90, 110 elektronická 43 55844 55924

 Tvrzené pochromované strojní saně

Absolutně odolné proti zkroucení

Čtyřhranný nahřívací zrcadlo

 Přímý přenos a přehledná 
stupnice přítlačné síly

Přesné nastavení přítlačné síly

ROWELD® P 110
Svářečka plastových trubek Ø 20 - 110 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

K svařování natupo trubek a tvarovek z PE, PP, PB a PVDF

pomocí nahřívacího zrcadla. Obzvláště vhodná pro použití 
při instalačních pracích ve vynucených polohách 
- i v potrubních sítích

PŘEDNOSTI

	n	 Lze zhotovovat segmentové oblouky
	n Precizní nastavení přítlačné síly
	 n Možnost jednostranného i oboustranného frézování

PŘEDNOSTI

n	 Zhotovování spojů na trubkách / fitinkách
	n	 Jisté uchycení a snadné axiální stavění trubek

TECHNICKÁ DATA

Průměr trubky: Ø  20 -   90 mm  (SDR 41 - SDR 7,25) 
  Ø  20 - 110 mm  (SDR 41 - SDR 11)

Hmotnost: 8,5 kg

Rozměry: 450 mm celková délka

Dodáváme (obj.č. 55844) včetně: základního zařízení (obj.č. 55787) s držák pro upnutí na ponk, ruční frézovací zařízení 
(obj.č. 55826), elektronicky regulovatelné nahřívací zrcadlo, základní sada širokých redukčních čelistí (obj.č. 55807) 
(Ø 110 mm) a základní upínací čelist úzká-levá (obj.č. 55808) (Ø 110 mm), redukční upínací vložky široké 
a úzké od Ø 40 - 90 mm, montážní nářadí, svěrku pro připevnění ke stolu (obj.č. 55524), přepravní bedna (obj.č. 55832))

Svařování plastových trubek

Svařování natupo 



253

9

Svařování plastových trubek

Svařování natupo

Označení kg  

Obj.č.

ROWELD® P 110 Základní zařízení  6,8 55787
s držákem pro upnutí na ponk 

ROWELD® P 110 Základní zařízení

      230 V      110/115 V 

Označení kg  50/60 Hz 50/60 Hz

Elektronicky regulovatelné 2,6 55324 55918
Svěrka pro připevnění ke stolu 0,7 55524 55524

Nahřívací zrcadlo
S antiadhézní teflonovou vrstvou, 180 x 130 mm, 800 wattů

Označení kg  Obj.č.

Se strojním držákem  1,90 55826
Náhradní nůž (1 Sada = 2 ks.) 0,05 55152

Ruční frézovací zařízení

Čtyřčelist’ové sklíčidlo
K centrickému přivaření lemových obrub

Označení Obj.č.

Čtyřčelist’ové sklíčidlo  1,50 55199

Plechová přepravní bedna (540 x 345 x 355 mm) 14,20 55832
Imbusový klíč SW 6 0,03 321216
Imbusový klíč SW 8 0,05 321218

Obj.č. 55808 / Obj.č. 55809Obj.č. 55807

Označení kg  Obj.č.

Pro široké/trubkové spoje    (1 sada = 2 ks.) 2,5 55807
Pro úzké/fitinkové spoje, levá   (1 ks.) 1,0 55808
Pro úzké/fitinkové spoje, pravá (1 ks.) 1,0 55809

Základní redukční čelisti 110 mm

mm kg  Obj.č.

20 1,9 55318
25 1,9 55126
32 1,8 55125
40 1,7 55124
50 1,7 55123

mm          kg          
Obj.č.

56 1,6 55122
63 1,4 55121
75 1,6 55120
90 1,1 55119

 

Sada sestává vždy ze 4 hliníkových hliníkových poloprstenců

Redukční upínací vložky, široké

Redukční upínací vložky, úzké

mm kg  Obj.č.

  20 0,6 55319
 25 0,6 55134
 32 0,5 55133
 40 0,5 55132
 50 0,5 55131

mm          kg          
Obj.č.

56 0,5 55130
63 0,5 55129
75 0,4 55128
90 0,3 55127
 

Sada sestává vždy ze 2 kovových poloprstenců

Obj.č. 5.5324

kg



Dodáváme (obj.č. 54000/54001) včetně : základního zařízení s elektrickým frézovacím zařízením, elektronicky regulovatelné nahřívací 
zrcadlo, vyjímatelné. Základní sada redukčních čelistí pravých a levých Ø 160 mm (obj.č. 54082), trubkové podpěry Ø 160 mm, redukční 
upínací a opěrné vložky pro Ø 40, 50, 63, 75, 90, 110 a 125 mm v kufříku (obj.č. 54020), montážní nářadí, pojízdný pracovní a přepravní 
podstavec (obj.č. 54015)

Frézovací nástavec (obj.č. 54040) 
(speciální příslušenství)

Základní sada redukčních  
čelistí (obj.č. 54082) 
(speciální příslušenství)

Zvláštní edice Saniline 
s rozkládacím přepravním 
vozíkem (obj.č. 54401)

254

9

Svařování plastových trubek

Svařování natupo          

ROWELD® P 160 SANILINE
Svářečka plastových trubek sanitárních rozvodů 
Ø 40 - 160 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

K svařování natupo trubek a tvarovek z PE, PP, PB a PVDF

pomocí nahřívacího zrcadla, specielně vhodná pro odbočky

45° a oblouky malého poloměru. Pro použití na stavbě i v dílně

PŘEDNOSTI

	n	 Díky vyjímatelnému nahřívacímu nástavci je flexibilní 
  i v obtížných pozicích 	

	 n K bezpečnému upnutí trubek, tvarovek a úzkých odboček 45° 
  a oblouků 90°
	n Ochrana proti nechtěnému spuštění a vyskočení hoblíku
	n	 Přesné nastavení přítlačné síly

PŘEDNOSTI

	n	 Minimaalizuje vlečné síly
	n O 40 % vyšší stabilita a zároveň optimalizované rozložení síly
	n Lze upnout všechny pro sanitu běžné tvarovky

TECHNICKÁ DATA

Průměr trubky: Ø 40 - 110 mm (SDR 41 - 7,25) 
  Ø 40 - 140 mm (SDR 41 - 11) 
  Ø 40 - 160 mm (SDR 41 - 17,6)

Hmotnost: 34,4 kg

nahřívací zrcadlo: 800 W

Frézovací zařízení: 1050 W

 Pracovní rozsah     230 V     110/115 V 

Označení Ø mm  Regulace teploty kg  50 Hz 50 Hz

ROWELD® P 160 SANILINE komplet 40, 50, 63, 75, 90, 110, 125, 160  elektronická 57,4 54000 54001
ROWELD® P 160 SANILINE zvláštní edice 40, 50, 63, 75, 90, 110, 125, 160  elektronická 61,2 54004 

 Oboustranně nastavitelný doraz

Možnost jedno i oboustranného 
frézování

 Přímý přenos síly a přehledná 
stupnice přítlačné síly

Přesné nastavení přítlačné síly

	 Rozmanité možnosti upínání

Možnost upnutí všechn pro sanitu 
běžných tvarovek

 Redukční upínací vložky Ø 40 - 140 mm 
zabezpečené proti prokluzu trubky, s regulací 
upínací síly

Bezpečné upnutí trubek, tvarovek 
a úzkých odboček 45° a oblouků 90°



255

9

Svařování plastových trubek

Svařování natupo

Označení   kg  Obj.č.

Frézovací nástavec, pro Ø 40 - 75 mm 0,63 54040

Označení  kg  Obj.č.

Základní sada redukčních čelistí Ø 160 mm 5,3 54082

Montážní a přepravní podstavec 11,30 54015
Skládací transportní vozík 20,00 56051
Plechový kufřík pro redukční vložky 2,32 54020
Vidlicový klíč SW 17 DIN 894 0,05 310411
Frézovací nůž 75 mm (sada = 2 ks.) 0,10 55685
Frézovací nůž 35 mm pro frézovací nástavec 0,01 55686
Nahřívací zrcadlo 230 V 1,92 55316 / 55851
Frézovací nůž z tvrdokovu 75 mm Sada = 2 ks. 0,05 55684

Redukční upínací vložky
Sada obsahuje: Redukční upínací vložky (4 poloprstence), 
2x trubkové podpěry

Frézovací nástavec 
(speciální příslušenství)

Ø 40 - 75 mm, pro frézování odboček 45°, výměnný nůž

Základní sada redukčních čelistí 
(speciální příslušenství)

Pro vnější upnutí, speciálně pro svařování tlakových trubek, skládá 
se z 2 základních redukčních čelistí, pravé a levé, do Ø 160 mm

 Jmenovité 

 rozměry kg
        

Obj.č.

 40 1,6 54083
 50 1,6 54084
 56 1,6 54085
 63 1,6 54086
 75 1,6 54087

 Jmenovité 

 rozměry kg         Obj.č.

 90 1,6 54088
 110 1,7 54089
 125 1,5 54090
 140 1,5 54091
  

Set (obj.č. 54080) obsahuje: základní sadu redukčních čelistí Ø 160 mm levé 
a pravé (obj.č. 54082) a vždy po dvou redukčních upínacích vložkách (levé a pravé) 
pro průměry 40, 50, 63, 75, 90, 110 a 125 mm

Označení Pracovní rozsah Ø mm kg  Obj.č.

Adaptační sada 40, 50, 63, 75, 90 11,20 54080
 110, 125, 160  

ROWELD® P 160 SANILINE 
Adaptační sada
Adaptace stávajícího zařízení ROWELD® P 160 SANILINE 
na nové univerzální upínací nástroje 

Obj.č. 54080

Obj.č. 54015

  230 V 110/115 V 

Označení kg  50 Hz 50 Hz

ROWELD® P 160 SANILINE 34,4 54005 54006
Základní zařízení   

ROWELD® P 160 SANILINE  
Základní zařízení
Základní zařízení obsahuje: frézovací zařízení (1050 W),  
nahřívací zrcadlo (800 W), základní sadu redukčních čelistí Ø 160 mm, 
trubkové podpěry Ø 160 mm



256

9

Svařování plastových trubek

Svařování natupo         

 Elektrické bezpečnostní frézovací zařízení (450 W) se silným 
krouticím momentem s aretací v pracovní poloze 

Ochrana proti nechtěnému spuštění a vyskočení frézy

 Strojní saně s lehkým chodem, namontované na kalených,  
pochromovaných vodících hřídelích, vedených v kulových  
pouzdrech

Tuhost zabraňující zkroucení, minimální smykový odpor 
a bezeztrátový přenos přítlačné síly

 Stabilní sada základních redukčních 
čelistí Ø 250 mm s redukčními upínacími 
vložkami Ø 180 - 225 mm a trubkovými 
podpěrami a sada Ø 160 mm s redukčními 
upínacími vložkami Ø 40 - 140 mm 
a trubkovými podpěrami

     Bezpečný přenos přítlačné síly 
bez zkroucení

 Oboustranně nastavitelný doraz

Možnost jedno i oboustranného 
frézování

 Vyjmutelé nahřívací zrcadlo

Flexibilní v obtížných pozicích

ROWELD® P 250 A
Svářečka plastových trubek Ø 40 - 250 mm  

Profil produktu

VYUŽITÍ

K použití na stavbách i v dílně. Obzvláště vhodná pro sanitární 
instalace, pokládání odpadních potrubí a sanaci komínových 
trubek PVDF

PŘEDNOSTI

	n	 Flexibilní v obtížných pozicích díky vyjímatelnému nahřívacímu  
  nástavci
	n Ochrana proti nechtěnému spuštění a vyskočení hoblíku
	n Možnost jednostranného i oboustranného

  frézování
	n	 Tuhost proti zkroucení, minimální smykový odpor 
  a bezeztrátový přenos přítlačné síly
	n	 Přímý přenos síly a přehledná stupnice ukazatele přítlačné síly

PŘEDNOSTI

	n Bezpečná, bezpečný přenos přítlačné síly bez zkroucení
	n Stabilní pracovní stůl je vždy k dispozici

TECHNICKÁ DATA

Průměr trubky: Ø 40 - 110 mm (SDR 41 - SDR 7,25) 
  Ø 40 - 125 mm (SDR 41 - SDR 11) 
  Ø 40 - 200 mm (SDR 41 - SDR 17,6) 
  Ø 40 - 225 mm (SDR 41 - SDR 26) 
  Ø 40 - 250 mm (SDR 41 - SDR 33)

Hmotnost: 36,4 kg

Frézovací zařízení:: 450 W

Nahřívací zrcadlo: 1200 W

 Pracovní rozsah     230 V 110/115 V 

Označení Ø mm Regulace teploty kg  50 Hz 50 Hz

ROWELD® P 250 A Set 40, 50, 56, 63, 75, 90, 110, 125, 160, 180, 200, 225, 250 elektronická 131,0 55795 55796
ROWELD® 250 A Základní zařízení     36,1 55768 55738



  230 V     110 V / 115 V 

Označení kg      50 / 60 Hz 50 / 60 Hz

Elektronicky regulovatelné   5,35 55317 55854
Náhradní nože (1 Sada = 2 ks.)   0,10  55163
Imbusový klíč SW 8   0,20 321218 321218
Přepravní bedna, 25,00 55759 55759 
červené ochranné víko
Plechový kufřík   2,82 54020 54020

257

9

Svařování plastových trubek

Svařování natupo

P 250 A Set osahuje: základní zařízení s elektrickým frézovacím 
zařízením, držák nahřívacího nástavce, elektronicky regulovatelné 
nahřívací zrcadlo, základní sady redukčních čelistí Ø 160 mm a 250 
mm a opěrné vidlice Ø 160 mm a 250 mm, redukční upínací a opěrné 
vidlicové vložky Ø 40 - 140 mm a Ø 180 - 225 mm, montážní nářadí, 
plechová přepravní bedna 800 x 520 x 765 mm (d x š x v) a plechový 
kufřík pro redukční a opěrné vidlicové vložky

Redukční upínací vložky
Každá sada obsahuje vždy: trubkovou upínací vložku (4 kovové

půlkruhy) a sada opěrných vidlic (2 kovové půlkruhy) pro sadu 
základních redukčních čelistí (č. 5.5742)

Nahřívací zrcadlo
Antiadhézní povlak, Ø 300 mm, 1500 wattů

         mm kg  Obj.č.

160 7,25 55742

          mm kg  Obj.č.

250 10,10 55717

         mm kg  Obj.č.

 32 1,89   55753
 40 1,89   55752
 50 1,81   55751
 56 1,83   55750
 63 1,75   55749
 75 1,68   55748
 90 1,50   55747

          mm kg  Obj.č.

 110 1,26 55746
 114 1,20 55745
 125 1,06 55744
 140 0,80 55743
180 2,46 55721
200 2,03 55718
225 1,41 55719

Sady základních redukčních čelistí
Sada obsahuje: 2 základní redukční čelisti  
a 2 opěrné vidlice

Obj.č. 55317 / Obj.č. 55854

Obj.č. 55717

Obj.č. 55742

ROWELD® P 250 A Set  
Základní zařízení 
s frézovacím zařízením



258

9

Svařování plastových trubek

Svařování natupo          

Nová generace hydraulických ovládání ROWELD® 
pro svářovací zařízení natupo  
Hydraulické agregáty ROWELD® nabízíme v základních verzích Professional a Premium.  
Agregáty Premium se dále dělí podle výkonu na třídu Premium a Premium CNC. 

Regulace teploty

Ukazatel tlaku, analogový

Ukazatel tlaku, digitální

Funkce udržování tlaku

Systém protokolování

Systém měření vzdálenosti

Automatický výpočet parametrů

CNC ovládání

Dotyková obrazovka

Barevný displej 3,5“

Jazyk ovládání

Vícejazyčné

USB rozhraní

 Typ Professional Typ Premium Typ Premium CNC

 • • •
 • — —

 — • •
 • • •
 — • •
 — — •
 — — •
 — — •
 — • •
 — • •
 
 — • •
 — • •

Přehledné 
shrnutí

Set P 355 B 
Obj.č. 1000000383

ROWELD® Typ Professional
Hydraulická svářečka Ø 40 - 1200 mm. Díky využití 
součástek s dlouhou životností je zaručeno spolehlivé 
fungování nenáročné na údržbu 

Profil produktu

VYUŽITÍ

Pro svařování na tupo pomocí nahřívacího zrcadla, svařuje 
PE, PP a PVDF trubky a tvarovky. Pro použití na stavbě, 
ve výkopech pro potrubí, potrubní mosty i do dílny. 
Hydraulické zařízení ROWELD® typu Professional s plynulým 
nastavením tlaku, dobře čitelným manometrem a zásobníkem 
tlaku pro svařování dle norem DVS a jiných mezinárodně 
platných směrnic a norem.

PRACOVNÍ ROZSAH

Označení        ø mm ø coule

P 160 B / P 5 B   40 -  160 mm 1.1/4“ - 5“
P 200 B   63 -  200 mm 
P 250 B / P 8 B   90 -  250 mm 5 - 8“
P 355 B / P 12 B   90 -  355 mm 5 - 12“
P 500 B / P 18 B 200 -  500 mm 8 - 18“
P 630 B / P 24 B 315 -  630 mm 12 - 24“
P 800 B 500 -  800 mm 
P 1200 B / P 48 B 710 -1200 mm 28 - 48“



259

9

Svařování plastových trubek

Svařování natupo

ROWELD® Typ Premium
Hydraulická svářečka pro Ø 90 - 630 mm. 
Hydraulický systém Premium provede uživatele 
procesem svařování krok za krokem. Automaticky 
při tom dokumentuje všechny parametry

Profil produktu

VYUŽITÍ

Hydraulické zařízení ROWELD® typu Premium s integrovaným 
protokolovacím modulem pro rychlé a spolehlivé ukládání parametrů 
svařování podle norem DVS a jiných mezinárodně platných směrnic 
a norem. Přenos dat přes USB rozhraní 

PRACOVNÍ ROZSAH

Označení ø mm ø coule

P 250 B / P 8 B   90 - 250 mm   5 - 8“
P 355 B / P 12 B   90 - 355 mm   5-12“
P 500 B / P 18 B 200 - 500 mm   8-18“
P 630 B / P 24 B 315 - 630 mm 12-24“

TECHNICKÁ DATA

Automatické 
vedení protokolu:  10.000 protokolů

Výstup dat:  USB rozhraní

Jazyky:    DE, EN, FR, ES, NL, PT, DK, SE, NO, FI, PL, TR, 
HU, SL, SK, RU, BG, CZ, další jazyky 
na vyžádání

Kontrola svařování : Optická s barevnou indikací pro tlaku, 
   teploty a doby svařování, akustická 
   a optická kontrola činnosti uživatele

Vedení protokolu:  dle DVS

Normy pro svařování:  DVS, další normy na vyžádání, parametry 
svařování lze zadat ručně

ROWELD® Typ Premium CNC
Hydraulická svářečka pro Ø 90 - 630 mm. 
Hydraulický systém Premium provede uživatele 
prcesem svařování krok za krokem. Automaticky 
při tom dokumentuje všechny parametry

Profil produktu

VYUŽITÍ

Hydraulické zařízení ROWELD® typu Premium CNC s integrovanm 
CNC ovládáním a dotykovým panelem pro rychlé a spolehlivé 
ukládání parametrů svařování podle norem DVS a jiných me-
zinárodně platných směrnic a norem. Přenos dat přes USB rozhraní

PRACOVNÍ ROZSAH

Bezeichnung ø mm ø Zoll

P 250 B SA / P 8 B SA 90-250 mm 5 - 8“
P 250 B VA / P 8 B VA 90-250 mm 5 - 8“
P 355 B SA / P 12 B SA 90-355 mm 5-12“
P 500 B SA / P 18 B SA 200-500 mm 8-18“
P 630 B SA / P 24 B SA 315-630 mm 12-24“

TECHNICKÁ DATA

Automatické vedení protokolu:  10.000 protokolů

Výstup dat: USB rozhraní

Jazyky:  DE, EN, FR, ES, NL, PT, DK, SE, NO, FI, PL,  
 TR, HU, SL, SK, RU, BG, CZ, další jazyky 
 na vyžádání

Kontrola svařování:  Optická s barevnou indikací pro tlaku, te-
ploty a doby svařování, akustická a optická 
kontrola činnosti uživatele

Vedení protokolu: dle DVS

Normy pro svařování:  DVS, další normy na vyžádání, parametry 
 svařování lze zadat ručně

CNC Funkce: Zařízení provádí během svařování všechny 
 pohyby včetně měření pohybového tlaku 
 a tvorby zesílených míst. Automatické 
 vsuvné nahřívací zrcadlo umožňuje plně 
 automatické svařování (volitelná možnost,  
 ne všechny stroje jí disponují)

Set P 355 B 
Obj.č. 1000000562

Set P 355 B 
Obj.č. 
1000000563

SA = poloautomatické

VA = plně automatické



260

9

Svařování plastových trubek

Svařování natupo

ROWELD® P 630 W
Svářečka plastových trubek Ø 315 - 630 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

Na svařování plastových PE a PP trubek.

PŘEDNOSTI

	 n	 Bezpečný přenos přítlačné síly bez zkroucení 
  a přesné ovládání svářecího tlaku
	 	n	 Dlouhá životnost a nahřívací zrcadlo odpovídající směrnicím 
  DVS, CEN a ISO
	 	n	Dílenská svářečka m.j. se sklopnými nástroji pro výrobu 
  oblouků s úhlem 22,5° na každé straně, ale také pro sériovou 
  výrobu segmentů

TECHNICKÁ DATA

Elektrický hydraulický agregát: 2250 W 
    400 V, 50/60 Hz 
Elektrické frézovací zařízení: 3 kW 
    400 V, 50/60 Hz 
Nahřívací zrcadlo:  14 kW 
    400 V, 50/60 Hz

Dlouhá životnost a nahřívací zrcadlo odpovídající 
smernicím DVS, CEN a ISO 
 
Elektronicky nastavitelné nahřívací zrcadlo 
s kvalitním nepřilnavým povrchem, 
hydraulicky polohovatelné

Exaktní řízení svářecí síly

Hydraulický agregát pro neustálý provoz, 
velmi konstantní hladina tlaku bez poklesů 
tlaku během svařování

Obr. ROWELD® P 315 W CNC

ROWELD® P 315 W / P 315 W CNC
Svářečky pro svařování na tupo s nahřívacími zrcadly, 
Ø 90 - 315 mm

Profil produktu

VYUŽITÍ

n Vysoce výkonná dílenská svářečka pro jednotlivé 
 i sériové úkony
n Pro svařování natupo PE, PP a PVDF trubek a tvarovek
n  Univerzální zařízení svařování trubka/trubka, trubka/fitink 

a svařování navařovacích spojů
n Ideální pro prefabrikaci segemtových oblouků a T tvarovek

TECHNICKÁ DATA

Elektrický hydraulický agregát: 400 W 
   
  230 V / 400 V 50/60 Hz 
Elektrické frézovací zařízení: 700 W 
Nahřívací zrcadlo:  3000 W, 400 V 50/60 Hz 
Hmotnost:  P 315 W komplett:  523 kg 
 P 315 W Basic:  385 kg 
 P 315 W CNC komplett:  523 kg 
 P 315 W CNC Basic:  385 kg



261

9

Svařování plastových trubek

Ruční svařovací extruder 

Označení kg  Napětí Frekvence Obj.č.

ROWELD® D 2 / 10 3,4 230 V 50 / 60 Hz 55504
ROWELD® D 4 / 15 Aero Basic 4,8 230 V 50 / 60 Hz 55502
ROWELD® D 4 / 15 Aero 5,5 230 V 50 / 60 Hz 55503
ROWELD® D 8 / 30 Aero 7,8 230 V 50 / 60 Hz 55506

ROWELD® Ruční svařovací extruder
Dodáváme včetně: svářecí botičky, sady vzduchových trysek, stojanu, sady nářadí

ROWELD® D4/ 15 Aero
Obj.č. 55503

Flexibilní

Vjimečně lehký a praktický

Robustní pohon

Dlouhá životnost

ROWELD® Ruční svařovací extruder 
s vlastním přívodem vzduchu
Na svařování při stavbě nádrží, zásobníků a potrubí 
v dílně i na stavbě

Profil produktu

PRACOVNÍ ROZSAH

Označení ø  svářecí drát Oblast využití

ROWELD® D2/20 3 mm 2 - 10 mm
ROWELD® D4/15 Aero Basic 3 mm, 4 mm 4 - 15 mm
ROWELD® D4/15 Aero 3 mm, 4 mm 4 - 15 mm
ROWELD® D8/30 Aero 3 mm, 4 mm 8 - 30 mm

TECHNICKÁ DATA

Označení Svářecí materiál Svářecí výkon Příkon Ukazatel  Předehřívání   
    teploty otočné o 360°

ROWELD® D2/10 PE, PP, PVDF, PVC, PVC-C Ø 3 mm, 0,6 kg/h Přčdehř. dmychadlo: 2,3 kW digitální  
   Topný pás 75 W
ROWELD® D4/15 Aero Basic PE, PP, PVDF Ø 3 mm, 1,1 kg/h 2,7 kW  •
 PE, PP, PVDF Ø 4 mm, 1,8 kg/h 2,7 kW
ROWELD® D4/15 Aero PE, PP, PVDF Ø 3 mm, 1,1 kg/h 3,4 kW digitální •
 PE, PP, PVDF Ø 4 mm, 1,8 kg/h 3,4 kW digitální
ROWELD® D8/30 Aero PE, PP, PVDF Ø 3 mm, 1,8 kg/h 3,4 kW digitální •
 PE, PP, PVDF Ø 4 mm, 3,2 kg/h 3,4 kW digitální


